- ea, semid.* Omnia ut in Psalt. et pr. loco, com. Ss. Mm. et suffr. in Ld. ad Pm. *Quicumque* et prec.—In Ms. pr. ii or. Ss. Mm. iii *A cunctis*, Cr. Prf. Trin.—In Vs. com. seq. et suffr. ad Compl. prec. *Virid.*
- 27 Fer. II. *Rub. Ss. Cosmae* et Damiani* Mm. semid.* Off. ordin., Ad Ld. suffr. ad Pm. prec.—In Ms. pr., ii or. *A cunctis*, iii ad libit.—Vs. a cap. seq. com. praec. et suffr. Ad Compl. prec. *Rub.*
- 28 Fer. III. *Rub. S. Wenceslai Ducis M. simid.* Off. ordin. ad Ld. suffr. et ad Pm. prec.—In Ms. *In virtute*, ii or. *A cunctis*, iii ad libit. Ev. *Si quis vult.*—Vs. seq. nulla com. Compl. Dom. *Alb.*
- † 29 Fer. IV. *Alb. DEDICATIO S. MICHAELIS ARCH. dupl. I cl.* Off. festiv. pr.—In Ms. pr. sine collect. Cr.—In Vs. com. seq. ant. *O Doctor.* Compl. Dom. *Alb.*
- 30 Fer. V. *Alb. S. Hieronymi C. D. dupl.* Off. ordin. viii R *In medio*—In Ms. *In medio.* Cr.—Vs. de seq. com. praec. et S. Remigii Ep. C.

OCTOBER

- 1 A. F. II. **B. Ioannis de Dukla C. dxm.** Off. ordin. 9 l. et com. S. EC. Gl. Vesp. de seq. com. praec. Compl. Dom.
- 2 Sabb. *Alb. Ss. Angelorum Custodum, dupl.*

- maj.* Off. festiv. pr.—In Ms. pr. Cr.—Vs. seq. de Sabb. et pr. com. praec. *Alb.*
- + 3 **Dom XIX post Pentecost et I. Oct. Virid.** *De ea, semid.* Omn. ut in Psalt. et pr. Invit. *Adoremus*, et hymni *Primo die et P Aeternae* in omnib. Dom. usque ad Adv. suffr. in Ld., ad Pm. *Quicumque* et prec.—In Ms. pr. ii or. *A cunctis*, iii ad libit. Cr. Prf. Trin.—In Vs. com. seq. *Virid.*
- 4 Fer. II. *Alb. S. Francisci C. dupl. maj.* Off. ordin.—Ms. pr.—In Vs. com. seq. *Alb.*
- 5 Fer. III. *Rub. S. Placidi et Soc. Mm. simpl.* Unic. noct. II i et ii ac RR. de fer. iii pr. Ad Ld. et Horas off. ordin. et ad Ld. suffr. ad Pm. prec.—In Ms. *Salus*, iii or. *A cunctis*, iii ad libit.—Vs. seq. nulla com. *Alb.*
- 6 Fer. IV. *Alb. S. Brunonis C. dupl.* Off. ordin. Ms. *Os iusti*—Vs. seq. com. praec. Compl. Dom. Doxologia B. M. V. pr. crastin. *Alb.*
- 7 Fer. V. *Alb. SS. ROSARII B. M. V. dupl. II cl.* Off. festiv. pr., ix l. com. S. Marci, ac Ss. Sergii et Soc. Mm. in Ld.—In Ms. pr., ii or. S. Marci, iii Ss. Mm. (quae dicunt. tantum in Ms. priv.) sine coll., Cr., Prf. *Et te in Solemnitate.*—In Vs. com. seq. Compl. Dom. *Alb.*
- 8 Fer. VI. *Alb. S. Birgittae Vig. dupl.* Off. ordin.—In Ms. *Cognovi*, Ep. *Viduas.*—In Vs. Com. seq. *Alb.*
- 9 Sabb. *Rub. Ss. Dyonisii E., Rustici et Eleutherii Mm., semid.* Off. ordin. Ad Ld. suffr. et ad Pm. prec.—In Ms. pr. ii or. *A cunctis*

- *iii ad libit.*—Vs. seq. de Sabb. et pr. com. praec. S. Francisci Borgia C. et suffr. ad Compl. prec. *Virid.*
- + 10 **Dom. XX. post Pent., et II. Oct., Virid.**
De ea, semid. Omn. ut in Psalt. et prr. Ad Ld. com. S. Francisci et suffr., ad Pm. *Quicumque* et prec. — In Ms. pr., ii or. S. Francisci, *iii A cunctis*, Cr. Prf. Trin. — In Vs. com. S. Francisci et suffr. ad Compl. prec. *Virid.*
- P 11 Fir. II. *Virid.* **De ea, simpl.** Unic. noct. ut in Psalt. II. et RR. prr., sine *Te Deum*. Ad Ld. suffr. et ad Pm. prec. — Ms. Dom. praec., sine Gl., ii or. *Fidelium*, *iii A cunctis*.—Vs. de fer. suffr. Ad. Compl. prec. *Virid.*
- 12 Fer. III. *Virid.* **De ea, simpl.** Omnia ut heri notant. — In Ms. ii or. *A cunctis*, *iii ad libit.* — Vs. seq. (m. t. v.) suffr. ad Compl. prec. *Alb.*
- 13 Fer. IV. *Alb.* **S. Eduardi Reg. C., semid.** Off. ordin. ad Ld. suffr. et ad Pm. prec. — In Ms. *Os iusti*, ii or. *A cunctis*, *iii ad libit.* — Vs. seq. com. praec. *Rub.*
- 14 Fer. V. *Rub.* **S. Callisti I. P. M. dupl.** Off. ordin. — Ms. pr. — Vs. a cap. seq. hymn. pr. com. praec. *Alb.*
- 15 Fer. VI. *Alb.* **S. Teresiae V. dupl.** Off. ordin. Ad Mat. et ad Ld. hymn. pr. — Ms. *Dilexisti*. — In Vs. com. seq. Doxologia B. M. V. pr. usque ad Non. crastin. *Alb.*
- 16 Sabb. *Alb.* **De S. Maria in Sabb. simpl.** Unic. noct. absol. et ben. prr., II. i et ii ac. RR. de

- Sabb., *iii pr. hui. mensis Amplectamur*. Ad Ld. et Horas Off. ordin. et Ad Ld. suffr. *Sancti omnes*, ad Pm. prec. — In Ms. *Salve*, ii or. S. Spiritus, *iii Ecclesiae*. Prf. *Et te in veneratione*. — Vs. seq. de sabb. et pr., com. S. Hedwigis Vid. *Virid.*
- + 17 **Dom. XXI. post Pent. et III. Oct., Virid.**
De ea, semid. Omn. ut in Psalt. et prr. Ad Ld. com. S. Hedwigis. — In Ms. pr., ii or. S. Hedwigis, *iii A cunctis*, Cr. Prf. Trin. — Vs. seq. com. prec. *Rub.*
- P 18 Fer. II. *Rub.* S. LUCAE EV., *dupl. II cl.* Off. festiv. de Comm. II. i noct. *Et factum est.* — P In Ms. pr., sine coll., Cr., Prf. App.—In Vs. com. seq. Compl. Dom. *Rub.*
- 19 Fer. III. *Alb.* **S. Petri de Alcantara C. dupl.** Off. ordin. (m. t. v.) — Ms. *Iustus*. — Vs. de seq. hymn. pr. com. praec. *Alb.*
- 20 Fer. IV. *Alb.* **S. Joannis Cantii C., dupl.** mai Off. ordin. ad Matut. hymn. *Gentis Poloniae*, ad Ld. *Corpus domas*. — Ms. pr. — In Vs. hymn. *Te deprecante*, com. seq. et SS. Ursulae et Soc. Vv. Mm. *Alb.*
- 21 Fer. V. *Alb.* **S. Hilarionis Abb. simpl.** Unic. noct. II. i et ii cum RR. de fer. curr., *iii pr. com. Ss. Vv. Mm. ac suffr. in Ld. Ad Pm. prec.* — In Ms. *Os iusti*, de Abb. ii or. Ss. Vv. Mm. *iii A cunctis*. In *Eccl. cons.* Vesp. de fer., suffr. Ad. compl. prec. *Virid.*
- 22 Fer. VI. In *Eccl. cons.* *Alb.* Anniversarium Dedicacionis Eccl. dx. I cl. Off. festiv. Gl. Cr. Prf. Com. In vesp. nulla com. In *Cathedr.*

- et *eccl. non consecr. Virid. De ea*, simpl. Unic. noct. ot in Psalt. Ld. et RR. pr. loco sine *Te Deum*. Ad Laud. suffr., ad Prim. prec. In Ms. Dom. praec. sine Gl., ii or. *A cunctis*, iii ad libit. Vesp. a cap. seq. suffr. ad Compl. praec. Doxol. B. V. M. pr.
- 23 Sabb. *In Eccl. cons. Alb. De II die infr. Oct.*, sdx. Off. ordin., ii or. Beat., iii pro Eccl. Gl. Cr. vesp. de seq. Dom. com. praec. *In Cathedr. et non consecr. Alb. DE S. MARIA IN SABB.* simpl. Unic. noct. Absol. et bened. prr. Ad Ld. et Flor. Off. ordin. Ad. Ld. Suffr. ad Prim. prec. In Ms. ii S. Spir., iii Eccl. Prf. Beat. Vesp. seq. de Sab. et pr. I. ac suffr., ad Compl. praec. *Virid.*
- + 24 Dom. **XXII post Pent. et IV Oct.** *Virid. De ea*, sdx., Offic. Ordin. ut in Psalt. et pr. loc. Ad. Ld. suffr. ad Prim. prec. et symb. *Quicumque*, In Ms. Gl. ii or. *A cunctis*, iii ad lib. Cr. Prf. Trin. In vesp. com. seq. et suffr., ad Compl. prec. *In Eccl. consecr.* Com. Octav. in Ld., Ms. et Vesp. (Suffr., Symb. et prec. omitt.). iii or. imper. In vesp. com. seq. et SS. Chrysanthi et Dariae Mm.
25. A. F. II, *Eccl. cons. De IV die inf. Oct.* Off. Ordin. sdx. 9 l. et com. SS. Chrysanti et Dariae Mm. 3 or. B. In Vesp. com. S. Evaristi M. *In Cath. et Eccl. non cons. CR. S. Chrysanti et Dariae Mm.* sdx. Ad Mat. ant. Pss. et V. (omis. 1 et 2) de fer. cur. Lectt. 1 et 2 de Scr. occ. cum suis RR. Lect.

- 3 pr. Ad Ld. et Hor. Pss. de fer. Suffr. ad Prim. Prec. In Ms. 2 or. *Fidelium* 3 *A cunctis*. Vesp. de fer. a Cap. de seq. et Suffr. Ad Compl. Prec.
- 26 A. F. III. *In Eccl. cons. De V d. infr. Oct.* Off. ordin. sdx 9 l. et com. SPM. 3 or. B. In Vesp. nulla com. *In Cath. et Eccl. non cons. CR. S. Evaristi PM. spx.* Ad Mat. ant. Pss. et V. (omis. 1 et 2) de fer. curr. Lectt. 1 et 2 de Scr. occ. cum suis RR. Lectt. 3 pr. Ad Ld. et Hor. Pss. de fer. Suffr. ad Prim. Prec. In Miss. 2) or. *A cunctis* 3 ad libit. Vesp. de fer. et Suffr. Ad Compl. Prec.
- 27 A. F. IV. *In Eccl. cons. De VI die infr. Oct.* sdx. Off. ordin. 9 l. et com. Vig. Ss. App. Ms. omn. de Vig. col. Viol. 2 or. Oct. 3 B. Vesp. de seq. ttm. Compl. Dom. Cras *In Eccl. consecr.* it De Oct. fer in vesp. com. ex i is. *In Cath. et Eccl. non cons. C. Viol. Vigilia Ss. Simeonis et Iudae App.* De ea, spx. Off. de fer. Ad Mat. tres ultimi Pss. 2 loc. Lectt. pr. cum RR. de fer. curr. Ad Ld. Pss. 2 loc. Prec. ferial. et ad Hor. Suffr. Ms. sine Gl. 2 or. *Concede*, 3 *Eccl.* Vesp. de seq. (ut in Comm. or. pr.) sine com. Compl. Dom.
- 28 R. F. V. (F. S.) SS. Simonis et Iudae App. dx 2 cl. Off. de Comm. et pr. loc. Cr. Prf. App. In Vesp. nulla com. Compl. Dom.
- 29 A. F. VI. *In Eccl. cons. Octava Dedicacionis dxm.* ant. et Pss. fer. curr. Off. ordin. In Vesp. nulla com. *In Cath. et Eccl. non cons.*

C. Vir. De ea, spx Off. de fer. et pr. loc. Suffr. Ad Prim. Prec. Ms. Dom. praec. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 3 ad libit. Vesp. de fer. et Suffr. Ad Compl. Prec.

- 30 Sabb. *Viol. Vigilia Omnium Sanctorum, De ea, simpl.* Omn. de fer. ut in Psalt., II. pr. R'R. de fer., sine *Te Deum*. Ld. ii loco, prec. ferial., or. pr. sine suffr. Ad Horas prec. ferial. et ad Pm. ps. *Cantate*. — In Ms. pr. sine Gl., ii or. Spiritus S., iii *Ecclesiae*. — Vs. seq. de Sabb. et pr. suffr. ad Compl. prec. *Virid.*

Dom. V. Oct. cum sua hebdomada hoc anno omittit.

- + 31 Dom. XXIII. post Pent. et I. Nov. *Virid.*
De ea. *semid.* Omnia ut in Psalt. et pr. loco, ad Ld. suffr. ad Pm. *Quicumque* et prec. — In Ms. pr. ii or. *A cunctis*, iii ad libit. Cr. Prf. Trin. — Vs. seq. com, praec., *Alb.*

NOVEMBER

- + 1 Fer. II. *Alb. OMNIUM SANCTORUM, dupl. I cl. cum Oct.* Off. festiv. omn. pr. — In Ms. PP pr. sine coll. Cr. — In Vs. nulla com. Post *Benedic. Dno* dicunt. Vs. defunctorum (*nig. dupl.*) omiss. ps. *Lauda* et cum unic. or. *Fidelium*. — Et non dicit. Compl. de Dom. sed de defunct.

Crastina die prohibet. Ms. et benedictio pro Sponsis.

- 2 Fer. III. *Nig. COMM. OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTOR., dupl.* Omn. pr. In tribus Ms. *quae hodie celebrari possunt.* unic. or., Sequentia. *Requiescant* in f. — Vs. seq. de fer., cap. et reliq. de i Vs. *Alb.*
- 3 Fer. IV. *Alb. De III die infr. Oct. semid.* Off. ord. ut in Psalt. et in festo, II ii et III noct. cum R'R. prr. — In Ms. de festo, II or. S. ■ Spir. III *Ecclesiae*, Cr. — Vs. seq. com. praec. et Ss. Vitalis et Agricolae Mm. *Alb.*
- 4 Fer. V. *Alb. S. Caroli E. C. dupl.* Off. ordin. IX I. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. in Ld. et Ms. *Statuit*. Cr. — Vs. de seq. com. praec. et Octav.
- 5 Fer. VI. *Rub. Ss. Reliquiarum, quae in Ecclesiis Dioec. asservantur, dupl. maius.* Off. ordin. ac. de Comm. plurim. Mm. et in Pr. Com. Oct. (V. *Laetamini*) in Ld. et Ms. in App. Cr. — In Vs. com. seq. (e i Vs. (festi). *Rub.*
- 6 Sabb. *Alb. De VI die infra Octavam, semid.* Off. ut in Psalt. et in festo, II. II et III noct. cum R'R. pr. — In Ms. festi II or. S. Spirit. III *Ecclesiae*, Cr. — Vs. seq. de Sabb. et pr. com. praec. *Virid.*

Dom. II Novemb. cum sua hebdomada hoc anno omittit.

- + 7 Dom. XXIV. post Pent. (V post Epiph.) et III Nov. *Virid. De ea, semid.* Omn. ut in Psalt. et prr. com. Oct. in Ld. et Ms. pr. Cr. Prf. Trin. — In Vs. com. seq. et Ss Quatuor coronatorum Mm. *Virid.*
- 8 Fer. II. *Alb. Octava Omnium Sanctorum dupl.*

- maj.* Off. ordin. de Psalt. et in festo, II ii et iii noct. cum. RR. prr., ix. l. et com. Ss. Mm. in Ld. et Ms. festi, Cr. — Vs. seq. de Comm., com. praec. Compl. Dom. *Alb.*
- 9 Fer. III. *Alb.* DEDICATIO ARCHIBASILICAE SS. SALVATORIS, *dupl. II cl.* Off. festiv. de Com., II, i et ii noct. prr., ix l. et com. S. Theodori M. in Ld. — In Ms. *Terribilis*, ii or. (in privat. tantum) S. Theodori, sine coll. Cr., in Secr. omitt. parenth. — In Vs. com. seq. Compl. Dom. *Alb.*
- 10 Fer. *Alb.* S. Andreae Avellini C. *dupl.* Off. ordin. ix l. et com. Ss. Tryphonis et Soc. Mm. in Ld. et Ms. *Os justi.* — Vs. a cap. seq. com. praec. et S. Mennae M. *Alb.*
- 11 Fer. V. *Alb.* S. Martini E. C., *dupl.* Ad Matt et Ld. omn. pr. loc., II. in. *Fidelis*, ix l. e. com. S. Mennae in Ld. Ad Horas ant. et pss. de fer. reliq. de Comm. — In Ms. pr., ii or. S. Mennae. — In Vs. com. seq. Compl. de fer. *Alb.*
- 12 Fer. VI. *Rub.* S. Martini I. P. M., *semid.* Off. ordin., viii R. *Dne praeveneristi.* Ad Ld. suffr. et ad Pm. prec. — In Ms. pr. loco, ii or. ■ *A cunctis*, iii ad libit. Vesp. de seq. Vhm. com. S. Didaci C. tant. Compl. Dom.
- 13 A. Sabb. S. Stanislai Kostka C. PRP. dx. 2 cl. Off. festiv. ut in Proprio Dioec. vel pro alq. l. LIN. *Iustus* 9 l. (e 3 una) ac com. S. Didaci Ms. *Consummatus* p. alp. l. In Vesp. com. Com. S. Iosaphat EM. et S. Didaci. Compl. Dom.